
1 

 

Jautājumi un atbildes par iepirkuma 

“Saules elektrostacija Salaspilī, Miera ielā 31A” 

Identifikācijas Nr. SalSil 2021/1 

dokumentācijā ietvertajām prasībām 

 

Pasūtītājs saņēmis ieinteresētā piegādātāja jautājumus iepirkuma “Saules elektrostacija Salaspilī, Miera ielā 31A”, identifikācijas Nr. 

SalSil 2021/1, ietvaros. Pasūtītājs saskaņā ar iepirkuma nolikuma 4.4.punktu sniedz atbildes uz uzdotajiem jautājumiem: 

 

Nr.p

.k. 

Jautājums Atbilde 

1. Lūdzam norādīt saules paneļu projektējamā 

meliorācijas lauka robežas teritorijas plānā.  

Cik lielā apmērā darbi ir jāveic?  

Vai meliorācijas lauka robežas mala ir paredzēta līdz 

siltumtrasei ,bet otra mala līdz bērzu birztalai?  

Vai meliorācijas darbi jāveic tikai projektējamo saules 

kolektoru zonā? 

Lūdzam norādīt apzaļumošanas teritorijas robežas 

teritorijas plānā. 

Vai apzaļumošanas robežas mala sakrīt ar zemes 

planēšanas robežu siltumtrases pusē, bet otra mala ir 

paredzēta līdz bērzu birztalai. 

 

Elektrostaciju paredzēts izbūvēt uz grunts pasūtītāja teritorijā 7000 m2 platībā — saskaņā ar 

Elektrostacijas teritorijas plānu — tehniskās specifikācijas pielikums Nr. 1. 

Elektrostacijas būvprojektu jāizstrādā kā vienotu dokumentu attiecībā uz Elektrostaciju kā 

atsevišķu inženierbūvi tā arī uz visu Elektrostacijas labiekārtojamo teritoriju, kuras robežas 

Elektrostacijas teritorijas plānā norādīta ar Nr. 1 (Elektrostacijas labiekārtojamā teritorija). 

Izpildītājs Elektrostaciju – saules paneļus, teritorijā izbūvē vietā, kuras robežas 

Elektrostacijas teritorijas plānā norādītas ar Nr. 2 (Paredzamā PV paneļu uzstādīšanas 

teritorija). 

Elektrostacijas izbūve jāveic veidā un kārtībā, lai nodrošinātu iespēju, ka, īstenojot šo 

iepirkumu, Elektrostacijai var tikt izbūvēta papildus kārta ar saules paneļiem (baterijām) un 

tos pieslēdzot diviem šajā iepirkumā jau izbūvētajiem invertoriem, kuras plānotā atrašanās 

vietas robežas Elektrostacijas teritorijas plānā norādītas ar Nr. 3 (Potenciālā elektrostacijas 

paplašināšanas teritorija). 

Saules paneļu projektējamā meliorācijas lauka robežas teritorijas plānā atbilst visai 

Elektrostacijas labiekārtojamajai teritorijai, kuras robežas Elektrostacijas teritorijas plānā 

norādīta ar Nr. 1 (Elektrostacijas labiekārtojamā teritorija). 

Darbi jāveic — grunts nomaiņa un blīvēšana, drenu sistēmas izbūve, lai veicinātu 

koncentrēto virsūdeņu novadīšanu un zemes labiekārtošanu visai Elektrostacijas 

labiekārtojamajai teritorijai, kuras robežas Elektrostacijas teritorijas plānā norādīta ar Nr. 1 

(Elektrostacijas labiekārtojamā teritorija). Šajā teritorijā arī jāveic apzaļumošana. 

Meliorācijas lauka robežas mala ir paredzēta līdz siltumtrasei, bet otra mala līdz bērzu 

birztalai, bet ne vairāk kā Elektrostacijas labiekārtojamā teritorija, kuras robežas 

Elektrostacijas teritorijas plānā norādīta ar Nr. 1 (Elektrostacijas labiekārtojamā teritorija). 

Meliorācijas darbi jāveic visā Elektrostacijas labiekārtojamajā teritorijā, kuras robežas 



2 

 

Elektrostacijas teritorijas plānā norādīta ar Nr. 1 (Elektrostacijas labiekārtojamā teritorija), 

tajā skaitā arī projektējamo saules bateriju zonā, kuras robežas Elektrostacijas teritorijas 

plānā norādītas ar Nr. 2 (Paredzamā PV paneļu uzstādīšanas teritorija) un arī zonā, kuras 

robežas Elektrostacijas teritorijas plānā norādītas ar Nr. 3 (Potenciālā elektrostacijas 

paplašināšanas teritorija). 

Apzaļumošanas teritorijas robežas teritorijas plānā atbilst visai Elektrostacijas 

labiekārtojamajai teritorijai, kuras robežas Elektrostacijas teritorijas plānā norādīta ar Nr. 1 

(Elektrostacijas labiekārtojamā teritorija). 

Apzaļumošanas robežas mala sakrīt ar zemes planēšanas robežu siltumtrases pusē, bet otra 

mala ir paredzēta līdz bērzu birztalai. 

Elektrostacijas teritorijas plāns ir brīvi pieejams EIS e-konkursu apakšsistēmā 

https://www.eis.gov.lv/EKEIS/Supplier/Procurement/51071. 

 

Salaspilī, 2021.gada 9.martā 

 

 

Iepirkuma komisijas sekretārs E.Moris 


